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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

COMPROBANTE DE PAGO N° 852 
	

Fecha: 07/09/2022 

Asiento N°  1746 	 Compromiso N°  738 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 
	

Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 
	

USD 161.50 
LA SUMA DE: CIENTCISESEINITAYUNICkfiares 50/100 Ctvs 

PUYO, 07 de Septiembre del 2022 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO.- PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICIÓN DE 
COMBUSTIBLE Y PEAJE A FAVOR DEL CHOFER, QUIEN SE MOVILIZAD A LA CIUDAD DE 
PORTOVIEJO LOS DIAS 08 AL 10 DE AGOSTO DEL 2022. TRAMITE SEGUN 0.P Nro. 
PPSSPZ-DIR-2022-2023-POP 

Usuario: MONICA 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 	 Beneficiario 	 Valor 

CTA 170101009125 GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 	161.50 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	161.50 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Debe Haber 

1.5.2.33.03.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 	 80.00 

1.5.2.38.03.001 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 	 65.50 

1.5.2.39.02.001 	TASAS GENERALES 	 16.00 

2.1.3.73.01.001 	CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	145.50 

2.1.3.77.01.001 	CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 	 16.00 

6.3.1.51.01 	INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 	 96.00 

1.1.1.03.01.001 	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 	 161.50 

1.5.2.98.01.001 	(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 	 96.00 

2.1.3.73.01.001 	CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 145.50 

2.1.3.77.01.001 	CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 	 16.00 

SUMAN o PASAN USD 	 419.00 419.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 
	

Compromiso Devengado 	Pago 

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 	80.00 	80.00 

01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 	 65.50 	65.50 

01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 	 16.00 	16.00 

TOTAL GASTOS USD 	0.00 	161.50 	161.50 

07/09/2022 10:13 
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

ComprOmiso No: 738 
Transacción No: 4160 

Fecha: 05/09/2022 
Proveedor: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 

Identificación: Cédula 1600388522 
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL 

SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA 
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS 
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL 

DETALLE: 
GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO.- PAGO DE UN VIATICO Y REPOSICIÓN DE COMBUSTIBLE Y PEAJE A FAVOR 
DEL CHOFER, QUIEN SE MOVILIZAO A LA CIUDAD DE PORTOVIEJO LOS DIAS 08 Al 10 DE AGOSTO DEL 2022. 
TRAMITE SEGUN 0.P Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2023-POP 

CESC 

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa 

01.01.1.05.730303.000.000.0.000 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 1,120.00 
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 65.50 7,373.97 
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 16.00 2,268.00 

Total => 161.50 10,761.97 

CRISTINA 
ELIZABETH 
ESCOBAR POZO 

Inc. Cristina Escobar 
Profesional Presupuesto 

05/09/2022 15:47 	 Página 1/1 
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Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Migues Montoya - Asistente Técnico Administrativo 

ADRIAN 	DZIEr 
IMRTINEZ 
GUEVARA 
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Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2023-POP 

Puyo, 01 de septiembre de 2022 

PARA: 	Sra. Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte 
Coordinador Financiero 

ASUNTO: PAGO DE VIÁTICOS Y REPOSICIÓN DE VALORES DE COMBUSTIBLE Y 
PEAJES INCURRIDOS EN MOVILIZACIÓN A LA CIUDAD DE PORTOVIEJO. 

Sírvase realizar el trámite legal que corresponda para el pago de viáticos y la reposición de los valores 
de combustible y peajes a favor de DANNY FERNANDO GAMBOA VILLAVICENCIO por el 
valor de $161,50(CIENTO SESENTA Y UNO CON 50/100 DÓLARES AMERICANOS). 

Previamente verificar la documentación presentada por la Arq. Mayra Barahona - Coordinadora 
Financiera del PPSSPz mediante Memorando No. PPSSPZ-CAD-2022-0507-M. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

Referencias: 
- PPSSPZ-CAD-2022-0507-M 

Anexos: 
- facturas _peajes.pdf 
- factura_combustible_2,pdf 
- facturas_hospedaje_y_alimentacion.pdf 

03_04_08_09_y_10_08_2022_disposicion.pdf 
- 03_04_08_09_y_10_08_2022_solicitud.pdf 
- 08_al_10_08_2022_salvoconducto0411341001660584607.pdf 
- 8_al_10_08_2022_biometrico.pdf 
- 8,9_y_10_de_agosto,informe_de_viaticos-signed.pdf 
- factura_combustible_l .pdf 
- detalle_de_factura-signed_danny.pdf 

liquidacion_danny_gamboa-signed-signed_firmado.pdf 
- ppsspz-cad-2022-0507-m.pdf 
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Memorando Nro. PPSSPZ-CAD-2022-0507-M 

Puyo, 23 de agosto de 2022 

PARA: 	Sr. Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (e) DEL PPSSPz 

ASUNTO: PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE VALORES DE COMBUSTIBLE Y 
PEAJES INCURRIDOS EN MOVILIZACION A LA CIUDAD DE PORTOVIEJO 

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAC-2022-0504-M 

Adjunto al presente remito a usted el tramite respectivo para el pago de viáticos y reposicion de 
combustible y peajes al Sr. Danny Gamboa chofer de la Institucion hacia la Provincia de Manabl-
Portoviejo los días del 08 al 10 de agosto del presente año, con la finalidad de trasladar a los 
beneficiarios del proyecto PAD, a los juegos Prejuveniles Nacionales, lo cual solicito de la manera 
especial se remita al área pertinente para el tramite respectivo . 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés 
COORDINADORA ADMINISTRATIVA / PROFESIONAL DE COMPRAS PUBLICAS (S) 

Referencias: 
- PPSSPZ-PAC-2022-0504-M 

Anexos: 
facturas_peajes.pdf 

- facturashospedaje_yalimentacion.pdf 
- factura_cornbustible_2.pdf 
- factura_combustible_l .pdf 

8,9_y_ I Oje_agosto,infornie_de_viaticos-signed.pdf 
- 8...a1_10_08_2022_bionietrico.pdf 
- 08_aL10_082022_salvoconducto0411341001660584607.pdf 
- 03_04_08_09,,s_10_08_2022_solieitud.pdf 

03_04_08_09_y_10_08_2022_disposicion,pdf 
- detalle_de Jacturn-signe,d_danny.pdf 
• liquidacion_danny_garnboa-signed-signedfinnado_pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: —> Sra. Ing. Patricia Elizabeth Silva Velasco - Profesional de Nómina 

  

MAYRA ALEJANDRA 
BARAHONA GARLES 
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Ppbronato 
Previnceal cie P,estaza 

Miele MatIefla 
....deRelaclones 

Laborales 

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR 

VIATICOS 	X 	MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ni ALIMENTACION 1 

'1111.11400qP4 pogosloo ................ 
N° SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa). 

PUYO, 08 DE AGOSTO DE 2022 002 

:DATOS SENERALES .:.:.:.::.:, 	.... 	,. 
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 

PUESTO QUE OCUPA 

CHOFER 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

PORTOVIEJO 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

AÑOS DORADOS 

FECHA DE SALIDA 
8/8/2022 

HORA DE SALIDA 
14:00:00 

FECHA DE LLEGADA 

10/8/2022 

HORA DE LLEGADA 

08:00:00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Sr. Jonathan Tenorio Promotor del proyecto PAD; Sr. Danny Gamboa Chofer de la Institucion 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
En atención al Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-3881-M, se me solicita movilizarme con la unidad móvil tipo Bus Hino FC #18 con placas 
SMA-1135, desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y viceversa, con el objetivo de trasladar a los beneficiarios del Proyecto PAD, DE LA 
DISCIPLINA DE FUTBOL CATEGORÍA sub 16 a participar en los juegos prejuveniles a efectuarse en Portoviejo. 
El retorno de los beneficiarios será a partir de las 14h00 del 08 de agosto del 2022 hasta las 08h00 am del 10 de agosto del 2022 desde la ciudad 
de Puyo hasta Portoviejo y viceversa, se solicita se coordine con el promotor Deportivo Jonathan Tenorio. 

TRANSPORTE , 
TIPO DE TRANSPORTE 

(aéreo, terrestre, otro) 
NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 
SALIDA LLEGADA  

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA  HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa hh:mm 

IDA: 
TERRESTRE 

TERRESTRE - VEHICULO 
INSTITUCIONAL 

Puyo - Santo Domingo.' 
Portoviejo 8/8/2022 14:00:00 9/10/2022 1:00:00 

RETORNO: 
TERRESTRE 

TERRESTRE - VEHICULO 
INSTITUCIONAL 

Portoviejo 
Santo Domingo-Puyo 9/8/2022 19:00:00 10/10/2022 8:00:00 

ll'PATIIPARAITRANIFEIgNP-111" 
N°. DE CUENTA 

170101009125 
NOMBRE DEL BANCO 

CACPE PASTAZA 

TIPO DE CUENTA 

AHORROS 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITA- í  

/ 

f,,dorill 
f. 	.,•2.40"---  

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

) -1 

f. 	 - o 
NOMBRE 	Sr. d.: ny Gamboa NOMBRE: 	Lic. Carl• 	H -ras 

PROFESIONAL DE PROYECTOS CHOFER 

:RmA DE LA, AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELGADO 

7 

--"Er74lir.-  

,adpi,-- — 	— 

f. 	 / 

NOON: Ella solicitud debera ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 
horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que 
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 
• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 
quedarán insubsistentes 
• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días 
de cumplido el servicio institucional 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 
con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 
justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

NOMBRE 	 Ab. Adrian Martinez 
DIRECTOR (E)DEL PPSSPZ 
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Pabronabo 
Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-3881-M 

Puyo, 03 de agosto de 2022 

PARA: 	Sr. Danny Fernando Gamboa Villavicencio 
Chofer 

ASUNTO: DISPOSICIÓN PARA TRASLADARSE CON EL PROYECTO PAD HACIA LA 
CIUDAD DE PORTOVIEJO A PARTICIPAR EN LOS JUEGOS PREJUVENILES. 

De mi consideración: 

En atención al Memorando N.-PPSSPz-DIR-2022-1721-M, suscrito por el Señor Director. (e), en el 
que solicita movilización, comunico a usted se movilice en la Unidad Móvil de placas SMA-1135, que 
actualmente se encuentra bajo su responsabilidad se movilice el día 03 agosto del 2022, a partir de las 
10H00 pm hasta las 23h59 pm del 04 de agosto de 2022 desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y 
viceversa, con el objetivo de trasladar a los beneficiarios del Proyecto PAD, DE LA DISCIPLINA DE 
FUTBOL CATEGORÍA sub 16 a participar en los juegos prejuveniles que darán inicio en la provincia 
de Portoviejo. 
El retorno de los beneficiarios será a partir de las 14h00 del 08 de agosto del 2022 hasta las 08h00 am 
del 10 de agosto del 2022 desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y viceversa, se solicita se coordine 
con el promotor Deportivo Jonathan Tenorio. 

Particular que comunico para fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO 

Referencias: 
- PPSSPZ-DIR-2022-1721-M 

Anexos: 
- requerimiento_promotor_portoviejo.pdf 
- ppsspz-pad-2022-1121-m.pdf 

Funcionarios que participaron en este documento: —> Sra. Ing. Jenny Patricia Muñoz Flores - Asistente Técnico - Administrativo 

eleetreolican.t. 

YADIRA FRANCISCA 
HIDALGO CASTILLO 

Calle Lucindo Ortega y Ángel Manzano /033 730 840 /033 730 841 
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Pabronabo 
Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-1721-M 

Puyo, 03 de agosto de 2022 

PARA: 	Sra. Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés 	 // 
Coordinadora Administrativa / Profesional de Compras Publicas (s) 

Sra. Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo 
Profesional de Talento Humano 

ASUNTO: SOLICITANDO SALVOCONDUCTO PARA EL BUS INSTITUCIONAL PARA 
TRASLADARSE CON EL PROYECTO PAD HACIA LA CIUDAD DE 
PORTOVIEJO A PARTICIPAR EN LOS JUEGOS PREJUVENILES. 

Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de 
Proyectos; en el cual solicita el bus de la institución para trasladar a los beneficiarios del Proyecto 
PAD de la disciplina de fútbol categoria SUB 16, a participar en los juegos prejuveniles que darán 
inicio en la provincia de Portoviejo; con los siguientes recorridos: 

Recorrido de ir a dejar a los beneficiarios: Será a partir de las 22:00 Pm del 03 de agosto de 2022 
hasta las 23h59 Pm del 04 de agosto de 2022 desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y viceversa. 

Recorrido de retorno de los beneficiarios: Será a partir de las 14:00 Pm del 08 de agosto de 2022 
hasta las 08h00 Am del 10 de agosto de 2022 desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y viceversa. 
Coordinar con el promotor deportivo Jonathan Tenorio. 

Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboración del respectivo salvoconducto para el bus 
N° 18 de placas SMA 1135. 

Talento Humano: Proceda con la elaboración de la respectiva disposición de movilización para el Sr. 
Danny Gamboa, chofer del bus. 

Particular que comunico para fines pertinentes. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

Referencias: 
- PPSSPZ-PAD-2022-1121-M 
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Pabronato 
1111,  Provincial de Pastaza 

Memorando Nro. PPSSPZ-DIR-2022-1721-M 

Puyo, 03 de agosto de 2022 

Anexos: 
- requerimiento_promotor_portoviejo.pdf 
- ppsspz-pad-2022-1121-m.pdf 

Copia: 
Sr. Ing. Carlos Eduardo Calderon Muñoz - Profesional Automotriz / 

Funcionarios que participaron en este documento: —> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo 

 

Pinsado ele.rtr6nicaneiLte 

ADRIAN DANIEL 
MARTINEZ 
GUEVARA 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 1514 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 

RUC 
	

1660016410001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	PUYO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2022-08-08 	Hora 	14:00 	, 	Hasta 	2022-08-10 	Hora 	08:00 

Motivo 	SOLICITANDO SALVOCONDUCTO PARA EL BUS INSTITUCIONAL PARATRASLADARSE CON EL 
PROYECTO PAD HACIA LA CIUDAD DE PORTOVIEJO A PARTICIPAR EN LOS JUEGOS 
PREJUVENILES. 
Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de Proyectos; 
en el cual solicita el bus de la institución para trasladar a los beneficiarios del Proyecto 
PAD de la disciplina de fútbol categoria SUB 16, a participar en los juegos prejuveniles que darán inicio en la 
provincia de Portoviejo; con los siguientes recorridos: 
Recorrido de retorno de los beneficiarios: Será a partir de las 14:00 Pm del 08 de agosto de 2022 hasta las 
08h00 Am del 10 de agosto de 2022 desde la ciudad de Puyo hasta Portoviejo y viceversa. 
Coordinar con el promotor deportivo Jonathan Tenorio. 
Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboración del respectivo salvoconducto para el bus N° 18 de 
placas SMA 1135. 
Talento Humano: Proceda con la elaboración de la respectiva disposición de movilización para el Sr. Danny 
Gamboa, chofer del bus. 

No. Ocupantes 	34 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2022-08-03 	 No. Comunicación 	PPSSPZ-DIR-2022-1721-M 

Lugar Origen 	PUYO 

Lugar Destino 	PORTOVIEJO Y VICEVERSA 

Kilometraje Inicio 	1-302, 	 Kilometraje Fin 	M-S 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO Cargo CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

Número de Cédula / Pasaporte 	1600388522 	 Tipo de Licencia 	E 

 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

 

Número de Placa SMA1135 
	

Marca / Modelo 	FC9JL7Z 5.1 4X2 TM DIESEL CN 

Color 	 BLANCO/AZUL 	Número Matrícula 0033815 

 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

 

Nombres Abg. Adrián Daniel Martínez Guevara 	 Cargo DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ 

Realizado Por 	CALDERON MUNOZ CARLOS EDUARDO 

Fecha de Emisión 2022-08-03 17:25 

JO 
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1111P' 
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Pt ovitiicial de Pa:Atiza 

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION 
Nro. FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

15/8/2022 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 
PUESTO 

CHOFER 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

PORTOVIEJO 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

Proyecto Activo y Deportivo 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISIÓN 

Sr Jonathan Tenorio promotor del Proyecto PAD, Sr Danny Gamboa chofer de la Institucion 

INFORME DE ACTIVIDADES 
08 08 2022 
-14:00 hora de salida desde la ciudad de Puyo, hasta Portoviejo. 
09 08 2022 
-01:15 hora de llegada a Portoviejo, donde se procedió a pernoctar. 
-11:30 se recogió a los beneficiarios del Proyecto PAD, y posterior 
el que cumplieron con sus actividades. 
-19:20 se procedió a retornar desde Portoviejo hasta la ciudad 
10 08 2022 
-06:13 hora de llegada a las oficinas administrativas con los beneficiarios, 

Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

se los traslado hasta el estadio Reales Tamarindos, lugar en 

de Puyo con los beneficiarios del Proyecto PAD. 

donde se da por terminada la actividad establecida. 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

FECHA dd-mm-aaa 8/8/2022 10/8/2022 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 

cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

HORA hh:mm 14:00:00 6:13:00 
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional 

según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 

NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

UTILIZADO dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm 
IDA: 

TERRESTRE 
VHICULO 

INSTITUCIONAL 
Puyo-Santo Domingo - 

Portoviejo 
8/8/2022 14:00:00 9/8/2022 1:15:00 

RETORNO: 

TERRESTRE 
VHIOULO 

INSTITUCIONALDomingo 
Portoviejo- Santo 

-Puyo 
9/8/2022 19:20:00,/ 10/8/2022 6:13:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

Eng- 	___. 	.:-.„_,,,„,i,iiii ii:. i 
1.1: 	D AM E  FERNANDO 

él"- .. 	GAMBOA 
: 	.... VILLAVICENCIO 

f. 	 CI 	'' 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de 

servicios 	institucionales, 	caso contrario 	la 	liquidación 	se demorará 	e 	incluso 	de 	no 

presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales 	sea 	superior al 	número de días 	autorizados, 	se 	deberá adjuntar 	la 
NOMBRE: Danny Gamboa autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD RESPONSABLE DE LA SOLICITUD 

Ly1"-; 51  	,.._ 
rkY.  -.21.  .4  ADRIAN DANIEL 
' 	'..,..1 ti  ''' 	MARTINEZ . GUEVARA 

El 	.i. 
f. 

0 YP‘FAir3  - 	, 

..11* 	+ 	CARLOS ABEL 
1,y. 'it 	4 HERAS 	HERAS 
,I.'' 	f 

f. 
NOMBRE: Ab. Adrian Martinez 

DIRECTOR (E) DEL PPSSPz 
NOMBRE: Lcdo. Carlos Heras 

PROFESIONAL DE PROYECTOS 



Entradas y Salidas 

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 

1660016410001 

15/08/2022 

001 	PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA 
014 	CHOFER DE VEHICULOS 

GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 

Turno 001 	NORMAL 

Fecha Fecha 	Ent. Salidcfntrad Sal. 	 T.H. 	 T.H. 
Entrada Salida Trab. Alm.a 	Trab. 	 Sistema 	Atra 

08/08/2022 	07:57 00:0000:00   00:00 	 0:00 
10/08/2022 
	

06:13 06:55 17:03 00:00 	 0:00 

1 



gsw Prov'Incial de 

 

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS 
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Mediante acuerdo ministerial N° MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de viáticos, subsistencias, 
movilizaciones y alimentación dentro del país para los servidores y obreros públicos determina: 
Según lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA 
TECNICA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS 
Y LOS SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO) 
En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidación (Sustituido por el art. 3 del Aedo. MDT-2015-
0290, R.O. 657-S, 28-XII-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.O.724-S, 1-IV-
2016.- respecto a los valores entregados se deberá justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de 
alojamiento y/o alimentación según corresponda mediante la presentación de facturas, notas de ventas. 

NOMBRE DEL SERVIDOR: GAMBOA VILLAVICENCIO DANNY FERNANDO 

DENOMINACION: CHOFER DE VEHICULOS LIVIANOS 

LUGAR DE LA COMISION: PORTOVIEJO 

FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 08, 09 Y 10 DE AGOSTO DE 2022 

NOMBRE DEL 
ESTABLECIEMIENTO 

DESCRIPCION 
HOSPEDAJE 	& 
ALIMENTACION 

N° DE FACTURA o NOTA 
DE VENTA 

FECHA DE 
EMISION 

V/. DE LA 
FACTURA 

TOTAL 
COMBUST 

TOTAL 
PEJAES 

TOTAL 
OTROS 

RESTAURANT VILORES Alimentación 002-001-000006681 09/08/2022 $ 16.00 7- 

CHIFA XIE 	/ Alimentación 001-001-000007598 4;108/2022 $ 5.50 / 

HOSTAL ASTURIAS 	/ Hospedaje 001-001-000004096,/08/2022 $ 35.00 

PANAMERICANA VIAL 

S.A. PANAVIAL 	
/Peaje 

7 
003-032-005936307/08/08/2022 $ 2.00 /.- 

PANAMERICANA VIAL 
S.A. PANAVIAL 

7% aje 002-035-004616557 /08/2022 $ 2.00 , 
Y 

PANAMERICANA VIAL 
S.A. PANAVIAL 

/ 

/Peaje 003-039-004608849 708/2022 $ 2.00 
/ 

PANAMERICANA VIAL 
S.A. PANAVIAL 	, 

Peaje 002-040-006745437 10/08/2022 $ 2.00 , 
/ 

GADP SANTO 

DOMINGO DE LOS 
TSACHILAS 	/ 

Peaje 004-022-004593003 Q8/08/2022 

7' 
$ 2.00 / 

GADP SANTO 

DOMINGO DE LOS 
TSACHILAS 	7 

/Peaje 004-025-004612319 09/08/2022 

/ 
$ 2.00 

, 
7 

ESTACION DE PEAJE 
ALOAG 

Peaje 008-100-004350430 08/08/2022 $ 2.00 // 

ESTACION DE PEAJE 
ALOAG 

Peaje 
/ 

008-500-004392692 10/08/2022 

, 

$ 2.00 / 

ESTACION DE 
SERVICIO VIGUESAM -, 

CIA LTDA 
Combustible 

/ 
001-002-000799463 10/08/2022 

$ 31.00 7 

U LLAURI NOBLECILLA 
ANA PRISCILA 

.../ 
E/S EL SALTO 

Combustible 013-001-00000918 09/08/2022 
$ 34.50 



tazón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO PAST 

Guía 

dentificación 	1660016410001 

:echa 	 10/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	SMA1135 

27.68 SUBTOTAL 12 /0 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 27.68 

0.00 TOTAL DESCUENTO 

0.00 

3.32 

ICE 

IVA 12% 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 31.00 

44.35 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 75.34 

AHORRO POR SUBSIDIO: 
(Incluye IVA cuando corresponda) 

NO TIENE LOGO 

Precio Unitario 
Subsidio Descuento Precio Total Cod. 

Principal Descripción 

DIESEL PREMIUM 

Detalle Adicional Precio sin 
Subsidio 

3.80 

Información Adicional 

Dirección: 	 SD 

Teléfono: 	 0123456789 

Email: 	 n_a@mail.com  

Agente de Retención: 	 No. Resolución: 1 

Forma de pago Valor 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 	 31.00 

VIGUESAM CIA LTDA 

VIGUESAM CIA LTDA 

Dirección 	PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2 

Matriz: 

Dirección 	
PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2 

Sucursal: 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	1890152658001 

FACTURA 

No. 	001-002-000799463 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

1008202201189015265800120010020007994630006390315 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

10/08/2022 03:18:34 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1111111111111111111111111111111111111111111111011 

1008202201189015265800120010020007994630006390315 

)ireccion: 



Dirección 
Matriz: 

Dirección 
Sucursal: 

MANABI / PORTOVIEJO / 18 DE OCTUBRE / AV DEL 
SALTO 

Contribuyente Especial 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

Agente de Retención Resolución No. 

930E 

Razón Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE LA PROVINCIA DE PASTAZA 

Guía 

Identificación 	1660016410001 

Fecha 	 09/08/2022 	 Placa / Matrícula: 	SEI1137 

NO TIENE LOGO 

ULLAURI NOBLECILLA ANA PRISCILA 

E/S EL SALTO 

R.U.C.: 0702599150001 

FACTURA 

No. 	013-001-000009182 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0908202201070259915000120130010000091821234567816 

FECHA Y HORA DE 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

09/08/2022 08:59:04 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

11111111111111111111111111111111111111111 

0908202201070259915000120130010000091821234567816 

Direccion: 

Cod. 
Principal 

Cod. 
Auxiliar 

Cantidad Descripción Detalle Adicional Precio Unitario 
Subsidio Precio sin 

Subsidio 
Descuento Precio Total 

0121 19.72 DIESEL PREMIUM 1.56 2.24 3.80 0.00 30.80 

Información Adicional SUBTOTAL 12/o  30.80 

TELEFONO: 	 o SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 
Forma de pago Valor 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 34.50 
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 30.80 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 3.70 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 34.50 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 83.99 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 49.49 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

6 



NOTA DE VENTA 
Documento Categorizado SI 

RUC.: 1305422923001 
Aut. SRI: 1129046081 

"CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO" 

Dirección: Av. América SIN y García Moreno - Móvil: 0997841592 
PORTOVIEJO - MANABI 

001-001-00 0 0 0 40 96 
FECHA: 

García Macías Danny Leroy_ 
Actividades de Hoteles y Restaurantes Hasta $. 420.00 

Hostal 

CLIENTE:  Daotrw  (C.15  ,0ibet  

DIRECCION. 	  

RUC/CC. 	 GUIA DE REMISION: 	 

Ú 

V.UNITARIO 

 

r 

 

# 
Irá

0  OR TOTAL 
IRME 

IMPRENTA GARCÍA I Aut. 56921 Vicente .  Mon taba Cedeño RUC: 1305128660001 / Telt.: 2441081  

Fecha de Autorización: 15 NOVIEMBRE 2021 111. 50X2 .1 4051 al 4150 	
Fecha de Caducidad: 15 NOVIEMBRE 2022 

TE LF.: 	  

CANT. 	DESCRIPCION V.TOTAL 

EFECTIVO 	EE2,1 TARJETA DE CRÉDITO I DÉBITO 

DINERO ELETRÓNICO 	OTROS 

V1r,,pc 3e  

FORMA DE PAGO Mcx)  



_ 

FARIAS VILLAPRADO KATTY GUADALUPE v 	 Matriz: Vía Crucita y Calle San Francisco. 
Establecimiento.: Av. Manall sin y 

Calf. Artesanal No. 095421 	 calle América.  I  Portoviejo 
R.U.C. 1307748614001- Aut. SRI. 1129702891 	Teléfono.: 098 305 7312 

FACTURA  Serie 002-001-00  070 0 6 6 81 ( MES  5.-  AÑO a" FECHA:  DÍA 

Sr.(es) 	 

Dirección 

• Ciudad 
- . 
;7- CANT. DESCRIPCIÓN V. UNIT. TOTAL 
D 
< ,.._ .r/..9-7.V.- i Ny/ ,Y-'," / X  • ')  '''d  

co cm 1 o, in ,y. 
Q o en 
U 
D 
CC 

1 
I 
CL 
O 2 
o 
1 co 2 
Lu a. 
5_ 
2 
u: 	 FORMA DE PAGO SUB TOTAL 12%  u z EFECTIVO 
< DINERO ELECTRÓNICO SUB TOTAL O% 

TIMM Me.. DESCUENTO 1 oinos  

2 4. SUB TOTAL 
1 " /r  lip IVA 12% 

11.....-...dgralT~101, 
----•:,!"."---°"rn": 	Firma Autorizada 

 	VALOR TOTAL K., eje)  
:.9 	 Original USUARIO Copia EMISOR 

F. AutorizachW 25/Marzo/2022 - F. Caducidad 256Viancif2023 - Inicio 6001 Fin 7000 



4.P! 

XIE ZAIYUN 

CHIFA XIE 
Dirección: América sin y Av. Universitaria y Olmedo • Telef.: 0999567866 

AUT. S.R.I. 1128711682 
	

Manabl Portoviejo 

R.U.C. 0930092036001 	 'CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS" 

FACTURA 001.001 000007598 
Fecha: O  Ct — 	1- 9_0_2)  
Cliente:  Dan rty  
Dirección : 

RUCIC.l.:.16,012 .,_ Guía de R.:  

CANT. DETALLE Precio 
Unitario V. de Venta 

DM M'Uf!, C f tkillIZId0: AO EmIslon del 0007001 al 0008000 
Sub Total 	1 

FORMA DE PAGO- Sub Total 0% 

Efectivo 	1 	....../' Descuento - 

Sub Total Dinero Electrónko  1 
FIRMA AUTORIZADA 

"A' ftiteherCikibiDittio  1 /0........ 	, - 
VALOR TOTAL $ ..S• S  o Otros  , ,/ / z f 

....,..*:":44'.  
F/ Impresión 03 / 09 12021 Valido h éLa 03 / 09  I 2022 Original Blanco: CLIENTE - Copia: EMISOR 



GOOIERII 	i2JhrJút,T.RALIzAD0 
PRL CIA; SANí0 DOMINGO 

FE 10't TSAChILA 
d9 mrycia; 

0 471.51J-01,1651420 
Suct.J-Al: Km 12 Vi Nudo 

matriz: 	 lorerlig Sthele y 
Av, 13meraid4 

DONT: 135Iwft 151 EUA ;52 
r i001 

FarOr Nr 004-125-004612319 - 

410001 
O:: 

C, Leji1-111í  

	

11.J.2 '20.:25:87 	' 
PrIgo: EFEGIIv0 

tr1: PESADO. 2. EJES 

.:RIT A 	:$ 2.80 
"A 0.80X :$ 0.00 

	

"ALOR fOTAL:$ 2,00 	. 

¡LAVE 8E ADGE$Q. 
090 A22Ot1766139U200012 

0041.2i0046123190161201915 

GOBIERT 07-CNOM3 DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL SANTO DOMINGO 

DE LOS TSAUULAS 
Telefenos de emecoencia: 

'960732575-0 58420 
K.41 12 Via Quito 

Matrt-: 	 Shele 

RLC'
1:7)¿ 

76139620001 
=actura Nc..; riO4-0??-004593003 

CLIETE:115410001 
DIO. :5/1) 

EVU 
CateT.I.Fidl PESADO 

TARIA 	$ 2.00 
IVA 0.00% : 	$ 0.00 
VALOR TOTAL : 	$ 2.00 

CLAVE DE ACCESO: 
t-j2,-.1 ','-'20nif..0536200012 

..i_lo4s93m:s9vinsi7 

CONCESION G.A.D DF. PICHINCHA 
FSTACION DE PEAA ALDAG 

1A1WIL: 1 ICHINCJIAMOTWMANUI-1 IARREA N Li 
4 Y ~E ME 

SIICURSIII: A I KM DE VA PWACION 	AIDAE1 

Contlibuyente I2pecid Res, 281 
RUC: 1160003330001 

5 
Fecha y Hora,.: 10-dQosI0-2022 	26:54 
Turno.,......,: 51008202h0519 
cturr-t Numero: 008500O04392692 

11.1,1C/el 	 66001641(1001 
PATRONA  10 PROVIWIAL DE SERV1010 

UE L PHUVINCIA 	PA1:i1A2A 
Cliente: 176511 

2 
$ 2,00 

IVA 	 $ O,80 
VAlOR 	 $ 2,00 
C1.AVE:10082022011160003300012008500004392 
6921438918210 
Consulte su Ti I r 
1it1ps://declarac1nn5,1 .,,-.11J.ettlecimuroban 
te.¿:-electronicas-intel'nelipublicolvalidezC 
omprubantes.jsf 

CONCESION G,A.D DE PICHINCHA 
ESTACION DE PEAJE ALOAG 

MA1R17: PICHINCHA/QUITO/MANUEL LARRFA N13» 
45 Y EN1RE ANTE 

SUCURSAL: A 7 KM DE LA POBLACTON DE ALOAG 

Contribuyente Especial Res. 281 
RUC: 1760003330001 

Via. 	  2 
Fecha y Hora„: 08-agostb-2022 18:22:19 
Turno...,..—; 20808202250548 
Factura Numero: 008100004350430 
ROC/CI,..„,..: 1660016410001 
Nombre: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO S 
OCIAL DE LA PROVINCIA DE PASTAZA 
Numero Cliente: 176571 
Categoria.....: 2 
Valor.....,...: 1 2,00 
IVA 0%.„,„..: 	0,00 
VALOR TOTAL.„: 	2,00 
CLAVE:080820220117600033300012000100004350 
4301438916214. 
Consulte su factura en: 
https://declaraciones.sri.ljob.ec/comproban  
tes-electronicos-internet/publico/validezC 
omprobantes.jsf 

080820220117600033300012008100004350430143 



RUC. 1791317025001 
0ontribuyente Especial 
Resolucion N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
Tramo: PUENTE JAMBELI 	YAMBO 
FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:080820220117913170250012 
0030320059363077602619211 
AUT. SRI : 08062022011791317025001200303 
20059363077602619211 
CARRIL:3N 
FACTURA: 003-032-005936307 /I  
08/Ago/2022 17:02:45 
Clase:T028 
SERVICIO DE PEAJES 
TARIFA: $ 2,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 2,00 
CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC, 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 24+360 
Tramo: ALOAG - PUENTE JAMBELI 
FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL. 
CLAVE DE ACCESO:080820220117913170250012 
0020350046165579632984111 
AUT. SRI 	08082022011791317025001200203 
50046165579632984111 
CARRIL:5N 
FACTURA: 002-035-004616557 
08/Ago/2022 18:04:48 
Clase:102B 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 2,00 

IVA: $ 0,00 
TOTAL: $ 2,00 

CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC. 1791317025001 
0ontribuyente Especial 
Resolucion N°  NAC-0476 
MATS1YIRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
laACIO 
PPY ,  02-3982500-Quito 

RR- AL: PANAMERICANA SUR KM. 89+660 
tl:!0: PUENTE JAMBELI - YAMBO 
JURA 
AWRICAOA VIAL S.A. PANAVIAL 

DE ACCESO 100820220117913170250012 
:),i,'039005088498093914312 
AUT, SRI : 10082022011791317025001200303 
90046088498093914312 
OWIL:8N 
FACTURA; )03-039-004608849 
10/Ago/2022 02:46:08 
Cl3e1702B 

)E PEAJE 
TARE A 	2,00 

0,00 
$ 2,00 

:;;_AVE: 7/326 
,,_TENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 

VICIO SOCIAL DE LA PRO 
'1: 1660016410001 

pago: OTROS CON UTILIZACION 
DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC. 1791317025001 
Contribuyente Especial 
Resolucion N' NAC-0476 
MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN 
IGNACIO 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: PANAMERICANA SUR KM. 24+360 
Tramo: ALOAG - PUENTE JAMBELI 
FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE ACCESO:100820220117913170250012  
0020400067454378743669415 
AUT. SRI : 10082022011791317025001200204  
00067454378743669415 
CARRIL:7R 
FACTURA: 002-040-006745437 
10/Ago/2022 01:46:44 
C1ase:TO2B 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 2,00 

IVA; $ 0,00 
TOTAL: $ 2,00 

CLAVE: 77826 
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE 
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO 
RUC/CI: 1660016410001 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 



ELABORADO POR: AUTORIZADO POR: 

Firma: Firma: 

SERVIDOR COMISIONADO 

PATRICIA 
ELI ZAPET11 S 

DOSIS 'YOLANDA 
TACOAMAN 
VILLAFUERTE 

[5iwg-4:'5,10 
DANNY FERNANDO 

FI GAMBOA 
ti,Y,,,A47.Z1 VILLAVICENCIO 

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 	 1 

CONTROL FINANCIERO 
VIÁTICOS 

LIQUIDACIÓN DEFINITIVA 

Pabronabo 
1111 

 
Provincial de Pastaza 

NOMBRE SERVIDOR: 	 DANNY FERNANDO GAMBOA VILLAVICENCIO FECHA: 	23/08/2022 

No. CEDULA DE CIUDADANIA: 	1600388522 
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: 	PROYECTO ACTIVO Y DEPORTIVO 

LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO) 
FECHA: 

Ciudad 
	

Salida 
	

VIATICOS 
	

SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

ANTICIPO 

destino 
desde 

(dcf/mm/aa 

hasta 

(dd/rnm/aa 
Dias 
	

Diario 	total 
	

Dias Í V.diario 
	

total 
	

Dias V. diario total 
	

Total 

80 
	 0 	 o 	 o 

	

I. 	III II 	Y • 

	

FECHA: 	23/08/2022 

TOTAL... 0,00,  

Ciudad 
	

Salida 
	 VIATICOS 

	
SUBSISTENCIAS 
	

ALIMENTACIÓN 
	

VALOR 

Destino 
desde 

(dd/mm/aa 

hasta 

(dd/mm/aa 
Dias 
	

Diario 
	

total 
	

Dias 
	

V.diario 
	

total 
	

Dias 
	

V. diario 
	

total 
	

Total 

PORTOVIEJO 08/08/2022 10/08/2022 
	

80,00 80,00 
	

80,00 

NOTA: SE CANCELA VIATICOS SOLO DE 1 DIA, EL RESTO DEL TIEMPO SE CANCELA HORAS EXTRAS. 

REPOSICION OTROS CONCEPTOS 
PEAJES, OTROS... 	COMBUSTIBLE  

Valor 	 Valor 

TOTAL ... 80,00 

Total en Facturas 
	

16,00 Total en Facturas 	 65,50 

Anticipo 

Valor a Pagar 

VALORES A RECIBIR & RESTITUIR 

0,00 

16,00 
Anticipo 

Valor a Pagar 
0,00 

65,50 

DETALLE 
	

VALORES 

VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA 
	

$ 80,00 

30 % SG. LEY-INTITUCIÓN 
	

$ 24,00 

70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA 
	

$ 56,00 
	

Valor Justificado 	$56,50 

VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE 
	

0,00 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICO & SUBSISTENCIA 
	

$ 80,00 

VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 
	

161,50 

Nombre: Ing. Patricia Silva 
	

Nombre: Ing. Doris Tacoaman 
	

Nombre: Sr. Danny Gamboa 

TESORERIA: 

PROFESIONAL DE  
NOMINA 

JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO 

No. Transferencia: 
	

Fecha: 
	

Responsable: 

CONTABILIDAD: 

No. Registro: 	 Fecha: 
	

Responsable: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

